UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN KRÔNG NÔ

Số:        /UBND-VP

V/v cung cấp danh sách người

phát ngôn và cung cấp thông tin

báo chí của cơ quan hành chính

nhà nước năm 2022

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Krông Nô, ngày      tháng 5 năm 2022

Kính gửi: Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Nông

UBND huyện nhận được Công văn số 601/STTTT-TTBCXB ngày

11/5/2022 của Sở Thông tin và Truyền thông về việc cung cấp danh sách người

phát ngôn và cung cấp thông tin báo chí của cơ quan hành chính nhà nước năm

2022.

UBND huyện Krông Nô cung cấp danh sách người phát ngôn và cung cấp

thông tin báo chí của cơ quan hành chính nhà nước năm 2022 trên địa bàn huyện

như sau: (có phụ biểu kèm theo)

Với nội dung trên UBND huyện kính gửi Sở Thông tin và Truyền thông

tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND huyện;

- VP HĐND&UBND huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Xuân Danh

DANH SÁCH

NGƯỜI PHÁT NGÔN VÀ CUNG CẤP THÔNG TIN CHO BÁO CHÍ CỦA CÁC CƠ QUAN

HÀNH CHÍNH NHÀ NƯỚC TRÊN ĐỊA BÀN HUYỆN NĂM 2022

TT Tên cơ quan
Họ và tên người phát

ngôn
Chức vụ

Số điện thoại

di động
Email

1
UBND huyện Krông

Nô

Bùi Ngọc Sơn Chủ tịch UBND 0912579979 sonbn.td@daknong.gov.vn

Nguyễn Xuân Danh
Phó CT

UBND huyện
0982242679 danh.krongno.daknong@gmail.com

Trần Đăng Ánh
Phó CT

UBND huyện
0905176735 anhtd.krongno@daknong.gov.vn

2 UBND xã Đức Xuyên Hồ Quốc Bảo Chủ tịch UBND 0917385500 hqb0905385500@gmail.com

3 UBND xã Nam Xuân Vi Quốc Nhất Chủ tịch UBND 0935060568 viquocnhat@gmail.com

4 UBND TT Đắk Mâm Nguyễn Hoàng Khôi Chủ tịch UBND 0982484981 khoinh.ttdm.krongno@daknong.gov.vn

5 UBND xã Đắk Sôr Nguyễn Đức Hữu Chủ tịch UBND 0914587757 huund.xds.krongno@daknong.gov.vn

6 UBND xã Buôn Choah Nguyễn Thị Hồng Hạnh Chủ tịch UBND 0905826536 hanhnth.xbc.krongno@daknong.gov.vn

7 UBND xã Nâm N’Đir Nguyễn Văn Trang Chủ tịch UBND  0941177447 trangnamdir@gmail.com

8 UBND xã Đắk Drô Phạm Ngọc Thiệu Chủ tịch UBND 0942722526 thieupn.xdd.krongno@daknong.gov.vn

9 UBND xã Quảng Phú Đỗ Thanh Hùng Chủ tịch UBND 0384992711 hungdt.xqp.krongno@daknong.gov.vn

10 UBND xã Nam Đà Trần Thái Châu Chủ tịch UBND 0947391357 chautt.krongno@daknong.gov.vn

11 UBND xã Tân Thành Nguyễn Thanh Sơn Chủ tịch UBND 0328427427 sonnt.xtt.krongno@daknong.gov.vn

12 UBND xã Đắk Nang Lương Văn Phú Chủ tịch UBND 0827291357 phulv.xdn.krongno@daknong.gov.vn

13 UBND xã Nâm Nung Phạm Văn Hải Chủ tịch UBND 0905052878 haipv.krongno@daknong.gov.vn

		2022-05-19T11:28:29+0700

		2022-05-20T07:48:11+0700

		2022-05-20T08:13:30+0700

		2022-05-20T08:13:30+0700

		2022-05-20T08:13:30+0700